Guayaquil, 23 de octubre del 2013 

Señor 
REPRESENTANTE LEGAL 

CORPACK S.A. 

Ciudad.- 

De mi consideración: 

Por medio de la presente, le informo que, el día de hoy, he transferido a favor del señor 
Jack Eskenazi Mekler, Treinta y tres mil setecientos cincuenta y seis (33.756) acciones 

ordinarias y nominativas de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 
1,00), que me corresponde en el capital social suscrito de la compañía CORPACK S.A. 

Por lo expuesto, agradeceremos a usted se sirva registrar la presente cesión de acciones